
9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (22 KM)   OVERALL-RANKING

00:57:46TuS Kreuzweigarten-Rheder1979FUCHS, Sebastiansen1m1.(3068)1

00:58:14RG Haldern 032005MÖLLS-HÜFING, Paulu15m1.(3060)2

01:01:56BSV Profil Hürtgenwald2003CREMER, Yannicku17m1.(3001)3

01:02:38Pulheimer SC2005OEPEN, Isabellu15w1.(3049)4

01:02:39Laimisch Riders2004CREMER, Tyleru15m2.(3032)5

01:02:401971LATSSON , Ingmarsen2m1.(2500)6

01:04:01SV Einruhr Erkensruhr1973QUALTELBAUM, Oliversen2m2.(3041)7

01:04:34BSV Profil Hürtgenwald2005WERGEN, Maxu15m3.(3036)8

01:04:342004UNLAND-SCHLEBES, Vincentu15m4.(3059)9

01:05:481974KOLTOOMS, Ralfsen2m3.(3037)10

01:06:05Sport-Treff 2.01975KLAG, Nadjasen2w1.(3051)11

01:06:392002LEUCHTENBERG, Tomu17m2.(3038)12

01:07:08Sebamed Bike Team1953KLAG, Paulsen4m1.(3033)13

01:08:051983BLIESE, Ericsen1m2.(3004)14

01:08:221990BERNSMANN, Janherren1.(3058)15

01:08:241988PETRUCK, Henningsen1m3.(3057)16

01:09:25TEam DerGrünePunkt Tus Schleiden 2003MÜLLER, Louisu17m3.(3018)17

01:10:08Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999GESCHWIND, Janadamen1.(3010)18

01:10:122002RÖDER, Jonasu17m4.(3029)19

01:10:13Sporttreff 2.0 Bonn1960SCHMIDT-KLUG, Haraldsen3m1.(3050)20

01:10:212005BOCK, Marlonu15m5.(3005)21

01:11:001980RIEDEL, Saskiadamen2.(3066)22

01:11:501978KÜPPER, Nicolesen2w2.(3028)23

01:11:571978WILLEMSEN, Yasminsen2w3.(3046)24

01:12:361964SPOO, Ludgersen3m2.(3026)25

01:13:34Voba1970HÜTTER, Ludgersen2m4.(141)26

01:14:312002KALDENBACH , Simonu17m5.(3065)27

01:14:341970RÖDER, Olafsen2m5.(3030)28

01:15:081968BÜRSCHGENS, Guidosen3m3.(3006)29

01:15:201973SCHNEIDER, Lutzsen2m6.(3021)30

01:16:051966NILKES, Franksen3m4.(3039)31

01:16:27Tri Team Boich1973DAHMEN, Brittsen2w4.(3042)32

01:16:56Cube Store Schleiden1969HERRMANN, Oliversen2m7.(3064)33

01:17:35Ring Biker1964MOSTART, Jörgsen3m5.(3044)34

01:17:45MSC Höfen2005LOTTER, Eliasu15m6.(3016)35

01:18:051976DE KAMPER, Sandersen2m8.(3007)36

01:18:091966VAN DER LANS, Johnsen3m6.(3031)37

01:18:10BSV Profil Hürtgenwald1978HONERMANN, Christophsen2m9.(3014)38

01:18:20SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, Annikadamen3.(3067)39

01:18:331997BADZINSKI, Alexanderherren2.(3053)40

01:19:031967JOEPEN, Ludgersen3m7.(3070)41

01:19:521972SCHUMACHER, Michaelsen2m10.(3022)42

01:20:06Ring Biker1952ESSER, Rudolfsen4m2.(3043)43

01:20:071968MEYER, Martinsen3m8.(3063)44

01:21:02Happy Trail Surfer2002WITTROCK, Rubenu17m6.(3040)45
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SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (22 KM)   OVERALL-RANKING

01:21:371973KAU, Mathiassen2m11.(3027)46

01:21:381965BECKER, Gerdsen3m9.(3069)47

01:22:001964KREUTZ, Michaelsen3m10.(3047)48

01:24:361966JAHNKE, Maiksen3m11.(3061)49

01:24:392004JAHNKE, Lenau15w2.(3062)50

01:24:501961GIER, Thomassen3m12.(3048)51

01:25:232005RIXE, Liamu15m7.(3020)52

01:25:551967KAU, Christophsen3m13.(3015)53

01:26:151966HÜTTEN, Anouksen2w5.(3045)54

01:26:291991WIECZOREK, Annedamen4.(3034)55

01:27:00Ring Biker1970BÖDDEKER, Markussen2m12.(38)56

01:27:252004MÄRZ, Magdalenau15w3.(3017)57

01:27:301987ANTÓN, Anadamen5.(3002)58

01:31:152004HILLEKAMP, Malteu15m8.(3012)59

01:32:141964HILLEKAMP, Anjasen2w6.(3011)60

01:32:291963SIEBEN, Ralfsen3m14.(3024)61

01:32:42TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubertsen3m15.(3013)62

01:36:38BSG Amtsgericht Köln1992BEDRA, Stephaniedamen6.(3003)63

01:38:051961WIECZOREK, Utesen2w7.(3035)64

01:39:011976WICH, Claudiasen2w8.(3054)65

01:41:57Ring-Biker1967HUBER, Marcussen3m16.(144)66

01:42:201961SIEBEN, Thomassen3m17.(3023)67

01:47:282005LAUSCHER, Jannou15m9.(3055)68

01:47:291973LAUSCHER , Oliversen2m13.(3056)69

01:48:021996SPECKELS, Lindadamen7.(3025)70

01:48:17Ring Biker1960SCHRECK, Ullrichsen3m18.(142)71

01:54:291965BADZINSKI, Arthursen3m19.(3052)72

02:04:042005FÖRSTER, Justinu15m10.(65)73

02:04:071980NEUKIRCH, Kaisen1m4.(48)74

1986FELDHAUS, Thomas(3009)DNF
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (22 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:02:38Pulheimer SC2005OEPEN, Isabellu15w1.(3049)1

01:06:05Sport-Treff 2.01975KLAG, Nadjasen2w1.(3051)2

01:10:08Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999GESCHWIND, Janadamen1.(3010)3

01:11:001980RIEDEL, Saskiadamen2.(3066)4

01:11:501978KÜPPER, Nicolesen2w2.(3028)5

01:11:571978WILLEMSEN, Yasminsen2w3.(3046)6

01:16:27Tri Team Boich1973DAHMEN, Brittsen2w4.(3042)7

01:18:20SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, Annikadamen3.(3067)8

01:24:392004JAHNKE, Lenau15w2.(3062)9

01:26:151966HÜTTEN, Anouksen2w5.(3045)10

01:26:291991WIECZOREK, Annedamen4.(3034)11

01:27:252004MÄRZ, Magdalenau15w3.(3017)12

01:27:301987ANTÓN, Anadamen5.(3002)13

01:32:141964HILLEKAMP, Anjasen2w6.(3011)14

01:36:38BSG Amtsgericht Köln1992BEDRA, Stephaniedamen6.(3003)15

01:38:051961WIECZOREK, Utesen2w7.(3035)16

01:39:011976WICH, Claudiasen2w8.(3054)17

01:48:021996SPECKELS, Lindadamen7.(3025)18
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (22 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:57:46TuS Kreuzweigarten-Rheder1979FUCHS, Sebastiansen1m1.(3068)1

00:58:14RG Haldern 032005MÖLLS-HÜFING, Paulu15m1.(3060)2

01:01:56BSV Profil Hürtgenwald2003CREMER, Yannicku17m1.(3001)3

01:02:39Laimisch Riders2004CREMER, Tyleru15m2.(3032)4

01:02:401971LATSSON , Ingmarsen2m1.(2500)5

01:04:01SV Einruhr Erkensruhr1973QUALTELBAUM, Oliversen2m2.(3041)6

01:04:34BSV Profil Hürtgenwald2005WERGEN, Maxu15m3.(3036)7

01:04:342004UNLAND-SCHLEBES, Vincentu15m4.(3059)8

01:05:481974KOLTOOMS, Ralfsen2m3.(3037)9

01:06:392002LEUCHTENBERG, Tomu17m2.(3038)10

01:07:08Sebamed Bike Team1953KLAG, Paulsen4m1.(3033)11

01:08:051983BLIESE, Ericsen1m2.(3004)12

01:08:221990BERNSMANN, Janherren1.(3058)13

01:08:241988PETRUCK, Henningsen1m3.(3057)14

01:09:25TEam DerGrünePunkt Tus Schleiden 2003MÜLLER, Louisu17m3.(3018)15

01:10:122002RÖDER, Jonasu17m4.(3029)16

01:10:13Sporttreff 2.0 Bonn1960SCHMIDT-KLUG, Haraldsen3m1.(3050)17

01:10:212005BOCK, Marlonu15m5.(3005)18

01:12:361964SPOO, Ludgersen3m2.(3026)19

01:13:34Voba1970HÜTTER, Ludgersen2m4.(141)20

01:14:312002KALDENBACH , Simonu17m5.(3065)21

01:14:341970RÖDER, Olafsen2m5.(3030)22

01:15:081968BÜRSCHGENS, Guidosen3m3.(3006)23

01:15:201973SCHNEIDER, Lutzsen2m6.(3021)24

01:16:051966NILKES, Franksen3m4.(3039)25

01:16:56Cube Store Schleiden1969HERRMANN, Oliversen2m7.(3064)26

01:17:35Ring Biker1964MOSTART, Jörgsen3m5.(3044)27

01:17:45MSC Höfen2005LOTTER, Eliasu15m6.(3016)28

01:18:051976DE KAMPER, Sandersen2m8.(3007)29

01:18:091966VAN DER LANS, Johnsen3m6.(3031)30

01:18:10BSV Profil Hürtgenwald1978HONERMANN, Christophsen2m9.(3014)31

01:18:331997BADZINSKI, Alexanderherren2.(3053)32

01:19:031967JOEPEN, Ludgersen3m7.(3070)33

01:19:521972SCHUMACHER, Michaelsen2m10.(3022)34

01:20:06Ring Biker1952ESSER, Rudolfsen4m2.(3043)35

01:20:071968MEYER, Martinsen3m8.(3063)36

01:21:02Happy Trail Surfer2002WITTROCK, Rubenu17m6.(3040)37

01:21:371973KAU, Mathiassen2m11.(3027)38

01:21:381965BECKER, Gerdsen3m9.(3069)39

01:22:001964KREUTZ, Michaelsen3m10.(3047)40

01:24:361966JAHNKE, Maiksen3m11.(3061)41

01:24:501961GIER, Thomassen3m12.(3048)42

01:25:232005RIXE, Liamu15m7.(3020)43
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Juni 2018, 12:36 Uhr



9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (22 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:25:551967KAU, Christophsen3m13.(3015)44

01:27:00Ring Biker1970BÖDDEKER, Markussen2m12.(38)45

01:31:152004HILLEKAMP, Malteu15m8.(3012)46

01:32:291963SIEBEN, Ralfsen3m14.(3024)47

01:32:42TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubertsen3m15.(3013)48

01:41:57Ring-Biker1967HUBER, Marcussen3m16.(144)49

01:42:201961SIEBEN, Thomassen3m17.(3023)50

01:47:282005LAUSCHER, Jannou15m9.(3055)51

01:47:291973LAUSCHER , Oliversen2m13.(3056)52

01:48:17Ring Biker1960SCHRECK, Ullrichsen3m18.(142)53

01:54:291965BADZINSKI, Arthursen3m19.(3052)54

02:04:042005FÖRSTER, Justinu15m10.(65)55

02:04:071980NEUKIRCH, Kaisen1m4.(48)56

1986FELDHAUS, Thomas(3009)DNF
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (22 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:10:08Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 1999GESCHWIND, Jana(3010)1

01:11:001980RIEDEL, Saskia(3066)2

01:18:20SC Komet Steckenborn1981HOISCHEN, Annika(3067)3

01:26:291991WIECZOREK, Anne(3034)4

01:27:301987ANTÓN, Ana(3002)5

01:36:38BSG Amtsgericht Köln1992BEDRA, Stephanie(3003)6

01:48:021996SPECKELS, Linda(3025)7

HERREN
01:08:221990BERNSMANN, Jan(3058)1

01:18:331997BADZINSKI, Alexander(3053)2

SENIOREN 1
00:57:46TuS Kreuzweigarten-Rheder1979FUCHS, Sebastian(3068)1

01:08:051983BLIESE, Eric(3004)2

01:08:241988PETRUCK, Henning(3057)3

02:04:071980NEUKIRCH, Kai(48)4

1986FELDHAUS, Thomas(3009)DNF

SENIOREN 2
01:02:401971LATSSON , Ingmar(2500)1

01:04:01SV Einruhr Erkensruhr1973QUALTELBAUM, Oliver(3041)2

01:05:481974KOLTOOMS, Ralf(3037)3

01:13:34Voba1970HÜTTER, Ludger(141)4

01:14:341970RÖDER, Olaf(3030)5

01:15:201973SCHNEIDER, Lutz(3021)6

01:16:56Cube Store Schleiden1969HERRMANN, Oliver(3064)7

01:18:051976DE KAMPER, Sander(3007)8

01:18:10BSV Profil Hürtgenwald1978HONERMANN, Christoph(3014)9

01:19:521972SCHUMACHER, Michael(3022)10

01:21:371973KAU, Mathias(3027)11

01:27:00Ring Biker1970BÖDDEKER, Markus(38)12

01:47:291973LAUSCHER , Oliver(3056)13

SENIORINNEN
01:06:05Sport-Treff 2.01975KLAG, Nadja(3051)1

01:11:501978KÜPPER, Nicole(3028)2

01:11:571978WILLEMSEN, Yasmin(3046)3

01:16:27Tri Team Boich1973DAHMEN, Britt(3042)4

01:26:151966HÜTTEN, Anouk(3045)5

01:32:141964HILLEKAMP, Anja(3011)6

01:38:051961WIECZOREK, Ute(3035)7

01:39:011976WICH, Claudia(3054)8
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9. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 24. JUNI 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (22 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:10:13Sporttreff 2.0 Bonn1960SCHMIDT-KLUG, Harald(3050)1

01:12:361964SPOO, Ludger(3026)2

01:15:081968BÜRSCHGENS, Guido(3006)3

01:16:051966NILKES, Frank(3039)4

01:17:35Ring Biker1964MOSTART, Jörg(3044)5

01:18:091966VAN DER LANS, John(3031)6

01:19:031967JOEPEN, Ludger(3070)7

01:20:071968MEYER, Martin(3063)8

01:21:381965BECKER, Gerd(3069)9

01:22:001964KREUTZ, Michael(3047)10

01:24:361966JAHNKE, Maik(3061)11

01:24:501961GIER, Thomas(3048)12

01:25:551967KAU, Christoph(3015)13

01:32:291963SIEBEN, Ralf(3024)14

01:32:42TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubert(3013)15

01:41:57Ring-Biker1967HUBER, Marcus(144)16

01:42:201961SIEBEN, Thomas(3023)17

01:48:17Ring Biker1960SCHRECK, Ullrich(142)18

01:54:291965BADZINSKI, Arthur(3052)19

SENIOREN 4
01:07:08Sebamed Bike Team1953KLAG, Paul(3033)1

01:20:06Ring Biker1952ESSER, Rudolf(3043)2

SCHÜLER U15
00:58:14RG Haldern 032005MÖLLS-HÜFING, Paul(3060)1

01:02:39Laimisch Riders2004CREMER, Tyler(3032)2

01:04:34BSV Profil Hürtgenwald2005WERGEN, Max(3036)3

01:04:342004UNLAND-SCHLEBES, Vincent(3059)4

01:10:212005BOCK, Marlon(3005)5

01:17:45MSC Höfen2005LOTTER, Elias(3016)6

01:25:232005RIXE, Liam(3020)7

01:31:152004HILLEKAMP, Malte(3012)8

01:47:282005LAUSCHER, Janno(3055)9

02:04:042005FÖRSTER, Justin(65)10

SCHÜLERINNEN U15
01:02:38Pulheimer SC2005OEPEN, Isabell10036462381(3049)1

01:24:392004JAHNKE, Lena(3062)2

01:27:252004MÄRZ, Magdalena(3017)3

JUGEND MÄNNLICH U17
01:01:56BSV Profil Hürtgenwald2003CREMER, Yannick10052428278(3001)1

01:06:392002LEUCHTENBERG, Tom(3038)2
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (22 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND MÄNNLICH U17
01:09:25TEam DerGrünePunkt Tus Schleiden 2003MÜLLER, Louis(3018)3

01:10:122002RÖDER, Jonas(3029)4

01:14:312002KALDENBACH , Simon(3065)5

01:21:02Happy Trail Surfer2002WITTROCK, Ruben(3040)6
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